
 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031  
www.icantonellibellinzago.edu.it 

 

 
Bellinzago Novarese, data del protocollo 

        Egr. sig. Ciro Spagnuolo 
Spett.le Associazione “Auto Moto Anni 70” 

Amministrazione Trasparente 
Albo Online 

Atti 
 
 

OGGETTO: Decreto approvazione graduatoria definitiva aggiudicazione dei beni inventariati non più 
funzionali posti in vendita 
 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO  il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO          il D.I. 129/2018, recante “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della 

Legge 13 luglio 2015 n.107”; 

VISTE  le manifestazioni di interesse prot. n.974 del 05/02/2024 e prot. n.1227 del 07/02/2024; 

ESAMITATE  le suddette manifestazioni di interesse relative ai due cespiti; 

VISTO   il verbale di valutazione diretta del Dirigente Scolastico, prot. n.1536 del 19/02/2024 in 

merito all’unica manifestazione di interesse pervenuta per ogni cespite; 

RITENUTE          valide ed economicamente congrue le offerte pervenute; 

VISTA  la determina di aggiudicazione provvisoria prot. n.1539 del 19/02/2024; 

     
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna all'Albo on line del sito Web della scuola (www.icantonellibellinzago.edu.it) 

della GRADUATORIA DEFINITIVA dell’avviso di cui in premessa, come da ALLEGATO 1 al presente 

provvedimento 

 
Avverso la presente graduatoria DEFINITIVA è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro 60 o 120 giorni. 
 

                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Fonzo 
documento firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate 

Firmato digitalmente da NICOLA FONZO

N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001850 - 26/02/2024 - I.5 - U

http://www.icantonellibellinzago.edu.it/


 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 

Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. 032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.edu.it    Pec: noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031  
www.icantonellibellinzago.edu.it 

 

 
                                                                                                 

ALLEGATO 1  

 
Oggetto: Graduatoria definitiva per l’aggiudicazione dei beni inventariati non più funzionali posti in vendita 
ex art.34 D.I. 129/2018 
 
Art.1 Graduatoria  
 
Si decreta definitiva la graduatoria di seguito delineata: 
 

1) Sig. Ciro Spagnuolo – in nome e per conto proprio 

 
 
1) Associazione “Auto Moto Anni 70” – legale rappresentante Tempesta Franco 

 

Art.2 Suddivisione dei Cespiti 

 
Nel rispetto dell’ordine di graduatorie e delle preferenze espresse, i cespiti vengono assegnati come segue: 
 

- Sig. Ciro Spagnuolo – in nome e per conto proprio – nr. 2 LIM, numeri di inventario 244 e 375; 
 
 
- Associazione “Auto Moto Anni 70” – legale rappresentante Tempesta Franco – nr.1 PALCO 

MODULARE, numero di inventario 287. 
 
Art.3 Stipula del Contratto 
 
Il termine entro cui il contratto di cessione dei beni sarà formalizzato è fissato a non oltre trenta giorni 
dall’aggiudicazione definitiva. 
 
Art. 4 Saldo dei corrispettivi 
 
Il saldo dei corrispettivi pattuiti dovrà avvenire tramite il ricorso alla piattaforma PagoInRete, entro e non 
oltre sette giorni dalla stipula del contratto. 
 
 
 Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Fonzo 
documento firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate 

Firmato digitalmente da NICOLA FONZO

N
O

IC
813002 - A

224483 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001850 - 26/02/2024 - I.5 - U


		2024-02-26T10:51:09+0100
	NICOLA FONZO




